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SIA SG   Capital   Partners   AIFP   (turpmāk - SG   Capital)   kā   alternatīvo   
ieguldījumu   fondu pārvaldniekam ir svarīgi nodrošināt likumīgu, 
godprātīgu, atklātu un pārredzamu organizācijas darbību. 

Ikviens SG Capital grupas darbinieks vai pārstāvis, vai sadarbības partneris 
var celt trauksmi par iespējamu noziedzīgu nodarījumu, administratīvu 
pārkāpumu vai citiem tiesību normu pārkāpumiem vai saistošo ētikas vai 
profesionālo normu pārkāpumiem SG Capital, kas var kaitēt būtiskām 
sabiedrības interesēm. 

Par  trauksmes  ziņojumu  nav  uzskatāms  anonīms  iesniegums  vai  
ziņojums  par personisko interešu aizskārumu, personiska rakstura 
sūdzībām un nesaskaņām, kā arī apzināta nepatiesas informācijas 
sniegšana. 

 

Trauksmes cēlēja ziņojumu var iesniegt elektroniski, brīvā iesnieguma 
formā, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot to uz e-pasta 
adresi: trauksme@sgcapital.lv 

Ziņojumā norādāma šāda informācija: 

• trauksmes cēlēja vārds, uzvārds, kontaktinformācija; 

• detalizēta informācija saistībā ar pārkāpumu vai iespējamo 
pārkāpumu; 

• informācija par to, kā gūtas ziņas par pārkāpumu, - veicot darba 
pienākumus, dibinot  tiesiskās  attiecības,  kas  satītas  ar  darba  
pienākumu  veikšanu,  esot praksē, vai īstenojot savas amatpersonas 
vai dalībnieka pilnvaras; 

• informācija, vai par pārkāpumu ziņots iepriekš (pievienojot saņemto 
atbildi, ja tāda saņemta); 

• vai trauksmes cēlējs vēlas saņemt ziņojuma saņemšanas 
apstiprinājumu un lēmumu par iesnieguma atzīšanu vai neatzīšanu 
par trauksmes cēlēja ziņojumu. 

SG Capital nodrošina trauksmes cēlēja un tā sniegtās informācijas 
aizsardzību. 
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Trauksmes ziņojuma sākotnējais izvērtējums tiek veikts 7 (septiņu) dienu 
laikā no tā saņemšanas brīža (un sākotnējā izvērtējuma rezultāts tiek 
paziņots 3 (trīs) dienu laikā), bet lēmuma pieņemšana notiek 2 (divu) 
mēnešu laikā no brīža, kad iesniegums atzīts par trauksmes cēlēja ziņojumu. 

Gadījumā, ja trauksmes cēlēja ziņojums būs citas institūcijas izskatīšanas 
kompetencē,  SG  Capital  nodrošinās  tā  nosūtīšanu  pēc  piekritības  un  
trauksmes cēlējs par to tiks informēts. 

SG Capital kontaktpersona trauksmes celšanas jautājumos: Gunta Cekule, 
mob. tālr.: +371 29470754, e-pasta adrese: gunta.cekule@sgcapital.lv. 

Papildu informācija par trauksmes celšanu pieejama interneta vietnē 
https://www.trauksmescelejs.lv/,   kā   arī   Latvijas   Bankā   
https://www.bank.lv/par- mums/trauksmes-celsana. 
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